2023 年２月

お客様各位

株式会社エムエステクノシステムズ

営業部

製品の仕様変更について（ChemoMetec 社製品）

拝啓、時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、ChemoMetec 社では、自動セルカウンターNucleoCounterⓇ NC-200™の IQ/OQ 作業、バリデ

ーション作業用の Test Kit 製品について、紙での Technical Note（プロトコール、チェックリスト）の

同封を廃止しましたのでお知らせいたします。対象の製品と書類は下表のとおりです。

Technical Note のうちチェックリストは、弊社スタッフによるバリデーション作業実施時は作業報告

書として紙でお客様にご提出します。プロトコール書類がご必要な場合はお申し付けください。

お客様ご自身で作業を行われる場合、プロトコールとチェックリストの PDF ファイルをご用意いたし

ますので弊社または各営業担当者までご連絡ください。

ご不明点がございましたらお気軽に弊社までお問い合わせください。

引き続き NucleoCounterⓇ NC-200™をご愛顧のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品、同封廃止書類一覧

カタログ

番号
対象製品 Technical Note タイトル

仕様変更後の

書類バージョン

912-0010 NucleoCounterⓇ NC-200™ IQ/OQ Kit

994-0205 Tech Note 0205 IQ NC-200 Rev.1.2

994-0206 Tech Note 0206 OQ NC-200 Rev.1.1

994-0212Tech Note 0212 IQ NC-200

（チェックリスト）
Rev2.0（改訂）

994-0213 Tech Note 0213 OQ NC-200

（チェックリスト）
Rev2.0（改訂）

912-0014 PQ Test Kit for NC-200™

994-0209 Tech Note 0209 PQ NC-200 Rev.2.0

994-0209 Tech Note 0210 PQ NC-200

（チェックリスト）
Rev.3.0（改訂）

以上